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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31401011D

2. Data e Regjistrimit 01/02/2023
3. Emri i Subjektit LUMESHI HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Shqipëri, Tiranë, Bulevardi “Bajram Curri”, 
Nd. “ETC”, Sh.B, Ap.8/6. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të organizohet dhe funksionojë si një shoqëri 

HOLDING, me pjesëmarrje direkte ose indirekte në kapitalin 
tregtar të shoqërive të tjera tregtare, vendase ose të huaja.  
Në funksion dhe përmbushje të objektit të sipërcituar të 
aktivitetit, shoqëria mund të kryejë çdo veprim, operacion 
apo transaksion të ligjshëm tregtar e financiar, duke përfshirë 
por pa u kufizuar në të drejtën e saj për të investuar në 
instrumente financiarë, tituj pjesëmarrje në kapitale, tituj 
borxhi, aksione e kuota dhe/ose fonde investimesh.  Ofrimi i 
asistencës dhe konsulencës teknike, ligjore, financiare, 
administrative dhe shërbime  të tjera të ligjshme të çdo lloji 
(pa kufizim) kundrejt shoqërive të tjera të zotëruara në 
mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë nga ajo vetë apo 
ortakët e saj (shoqëritë e grupit). Shoqëria mundet sipas 
rastit:   a) Të koordinojë në aspektin ligjor, teknik, 
administrativ, financiar dhe organizativ të gjitha shoqëritë e 
grupit, duke krijuar për këtë qëllim borde të centralizuara 
menaxhimi dhe administrimi;   b) Të ofrojë këshillim 
financiar duke përfshirë por pa u kufizuar në analizën 
financiare për strategjitë e zhvillimit, përgatitjen e planeve të 
biznesit / financimit, këshillim dhe asistencë në operacionet e 
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investimeve, studim dhe kërkim burimesh financiare me 
kushte lehtësuese si dhe asistencë në operacionet e 
investimeve të paluajtshme;   c) Të japë garanci të të 
gjitha llojeve në favor të shoqërive të grupit dhe të ofrojë 
shërbime të analizës, koordinimit, studimeve të tregut, 
marketingut, etj.  d) Të orientojë dhe miratojë vendosjen e 
objektivave dhe strategjive, koordinimin e aktiviteteve të 
shoqërive të grupit, të vendosë objektivat financiare, të 
kontrollojë sjelljen dhe efektivitetin financiar, dhe në 
përgjithësi, menaxhimin dhe kontrollin financiar si dhe 
mbështetjen në këtë drejtim të shoqërive të grupit.  Shoqëria 
do të ketë si objekt të aktivitetit të saj gjithashtu, shitblerje, 
shkëmbim të pasurive të paluajtshme brenda dhe jashtë 
Shqipërisë. Aktivitet në fushën e hoteleri turizëm, bar-
restorant. Administrimi i bashkëpronësisë në ndërtesa.  
Myftar Lumeshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2023                Deri: 26/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MyftarLumeshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUMESHI HOLDING
E-Mail: mlumeshi@hotmail.com  
Telefon:  0692066565 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-072889-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F190F522-27AB-45D4-843D-312C274350EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD4C106-BF2B-46B7-9DE2-5BF763F4F0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B833986A-D49E-4437-AD5B-8B3235789B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DAD15B-A927-4A67-9E7D-E71A096F420D
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


